
                    平成２８年２月２２日 

チーム代表者様 

 

「第２回こくみん共済Ｕ－１２サッカーリーグ in 神奈川 兼 

斎藤旗争奪第３８回川崎市春季少年サッカー大会」参加申込のお知らせ 

 

一般社団法人 神奈川県サッカー協会 

第４種少年・少女部会長 橋上 伸介 

 

特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 

副理事長兼第４種委員長 加藤 渉 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素、（一社）神奈川県サッカー協会第４種少年・少女部会の事業に、ご高配賜り感謝申しあげます。 

２０１５年度全県でリーグ戦を開催してきました。その中で多くの指導者から有意義であったとの意見を 

頂きました。 

神奈川県協会では、反省を基にあらゆる角度から、検証してきました。基本的には、昨年度の競技方法等 

で今年度もリーグ戦を開催する運びになりました。皆様には、地区役員から詳細を説明します。 

それに伴って、４月から行われます「第２回こくみん共済Ｕ－１２サッカーリーグ」の参加申込を、下記

の予定で行います。 

 

 ■下記「参加申込書」と別紙「エントリー表」に必要事項を記入の上、３月３日（木）迄に（必着）、 

  下記協会事務局宛へ郵送してください。 

また、参加費を３月３日（木）迄に、「チームコード＋チーム名」で下記指定口座に振り込んで 

ください。 

  ＊尚、エントリー表は、第４種委員会ホームページよりダウンロードしてご利用ください。 

 

  ≪郵送先≫ 特定非営利活動法人 川崎市サッカー協会 事務局 

[住所] 〒２１１－００６３ 川崎市中原区小杉町１－５２６－２３ 

武蔵小杉マンション１０４ 

 

≪振込口座≫ 川崎信用金庫 武蔵小杉支店 普通預金 １１５６５２８ 

トクヒ）カワサキシサツカーキヨウカイ 

 

■リーグ戦出場チームは、申込後案内いたします「２０１６年度チーム登録申請」が義務付けられます。 

 ■参加チームから提出されました「第２回リーグ戦エントリー表」に記載されている個人情報については、 

  チームへの連絡の目的以外に使用しないことを徹底し、厳正なる管理のもと保管いたします。 

  地区から依頼された情報についても同様の扱いといたします。 

 

 

参 加 申 込 書 

第２回こくみん共済Ｕ－１２サッカーリーグ in 神奈川に 

参加します ・ 参加しません 

斎藤旗争奪第３８回川崎市春季少年サッカー大会に 

参加します ・ 参加しません 

 

チーム名                           

 

代表者名                         印 


